
Nº 56, quarta-feira, 22 de março de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6000774/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de suporte
técnico e atualização de versão de licenças de software de backup do ambiente virtual
do TST. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 22/03/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00018-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 22/03/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
10/04/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 21/03/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6009138/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de acessibilidade
à comunicação e à informação. Total de Itens Licitados: 6. Edital: 22/03/2023 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00024-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 22/03/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 04/04/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 21/03/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6008612/2022-00. Objeto: Aquisição de material para sistema de
ar condicionado. Total de Itens Licitados: 7. Edital: 22/03/2023 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00026-2023. Entrega das Propostas: a
partir de 22/03/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
03/04/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 21/03/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6004906/2022-00. Lisboa Construções e Empreendimentos Ltda. CNPJ
07.229.577/0001-19. Prestação de serviços de enfermeiro, farmacêutico e técnico de
enfermagem. Pregão Eletrônico. Contrato PE-100/2022. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº
10.024/2019. Valor total: R$ 768.345,57. Vigência: 12 meses, a contar de 31/3/2023.
Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.37, notas de
empenho 2023NE000334. Assinatura: 21/3/2023. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral. Pela Contratada: Kleber Curvina Lisboa, Representante Legal.

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 6001529/2023-00. Lisboa Construções e Empreendimentos EIRELI.
CNPJ/MF n.º 07.229.577/0001-19. Prestação de serviços de técnico de enfermagem.
Contrato PE-078/2019. Termo de Rescisão Amigável, com efeitos a contar de 31/3/2023.
Fundamenta-se no art. 79, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 17/3/2023. Pelo TST:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Kleber Curvina
Lisboa, Representante Legal.


